⁶³⁷ Cyprianus Carthaginensis, De mort. 26 (CC SL 3A, l. 443-454): Ad horum conspectum et complexum uenire quanta et illis et nobis in commune laetitia est, qualis illic caelestium regnorum uoluptas sine timore moriendi et cum aeternitate uiuendi quam summa et perpetua felicitas! illic apostolorum gloriosus chorus, illic prophetarum exultantium numerus, illic numerus, illic martyrium innumerabilis populus ob certaminis et passionis uictoriam coronatus, triumphantes uirgines quae concupiscentiam carnis et corporis continentiae robore subegerunt, remunerati misericordes qui alimentis et largitionibus pauperum iustitiae opera fecerunt, qui dominica praecepta seruantes ad caelestes thesauros terrena patrimonia transtulerunt. Cyprianus Carthaginensis (pseudo), De rebap. 15 (p. 68 l. 25-69, l. 8 Rauschen): Ita ut idem spiritus etiam super indignos quoque sui nonnumquam inueniatur esse, non utique otiose nec sine ratione, sed necessariae alicuius operationis gratia; sicuti super Saul fuit, super quem factus est spiritus Dei et prophetavit, quamquam posteriore tempore, postquam recessit ab eo spiritus Domini et postquam angebat eum spiritus malignus a Domino, quoniam tunc ad hoc postremus venerat post nuntios quos ante assidue praemiserat ut interficeret David, qui idcirco inciderunt in chorum prophetarum et prophetauerunt, ne id quod iussi fuerant perficere possent aut vellent.

⁶³⁸ Commodianus, Instruct. I 42 (CC SL 128, v. 9-14): vt martyres essent, bellum cum infer<r>et electis suis in orbem, seu certe sanctorum chorus prophetarum ad illam consurgeret plebem, qui frenum inponeret illis, obsceni quos equi trucidarunt calci remissa; nec suerit ad manus pacem aliquando tenere.

⁶³⁹ Dionysius Bar Salibi, Com. in Apoc. 1.13 (CSCO 101.T, 6, l. 23-24): ; 101.V, 4, l. 6-7): .

⁶⁴⁰ In Syriac, *the Church of the gentiles* is 'ammā a'men 'ammē: Murray, Symbols of church and kingdom: a study in early Syriac tradition, 41, n. 1.

⁶⁴¹ Apoc. 3.18 (VL; Ambrosius Mediolanensis, Expos. in psal. cxviii 18.14 (CSEL 62, 404, l. 13-16): quia dicis quod diues sum et ditatus et nullius egeo, et nescis quod tu es miser et miserabilis et mendicus et nudus et caecus, consulo tibi ut emas a me aurum igne probatum.

⁶⁴² 1 Petr. 1.7 (p. 598 Nestle-Aland): ἵνα τὸ δοκίμιον ὕμων τῆς πίστεως πολυτιμότερον χρυσοῦ τοῦ ἀπολλυμένου, διὰ πυρὸς δὲ δοκιμαζομένου, εὐρεθῆ εἰς ἔπαινον καὶ δόξαν καὶ τιμὴν ἐν ἀποκαλύψει Ἰησοῦ Χριστοῦ; (VL; Cod. ; p. 580a Julianus): posteaquam sancti Martyres, uelut aurum per ignem probati, migrassent ad regna caelorum.